РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2025 г.                                                                                              № 421
п. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 25.11.2020 № 678 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Дубровского района».
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Дубровского района от 22.09.2025 года № 402 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Дубровского муниципального района Брянской области с 1 октября 2025 года» в целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дубровского района от 25.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Дубровского района»:

1.1. Пункт 2. изложить в новой редакции: «Установить базовую единицу для определения базовых окладов с 1 октября 2025 года в размере 5399,00 рублей.».
2. 1.9.
Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Кубекину Г.В.
Заместитель главы администрации

Дубровского района                                                                        С.Н. Ефименко

Визы

Заместитель главы администрации

Дубровского района____________ Г.В. Кубекина

__.__.2025г.

Начальник финансового управления администрации

Дубровского района____________ Е.В. Макарова

__.__.2025г.

ИО начальника отдела образования администрации

Дубровского района ____________ Н.М. Прокопович

__.__.2025г.

Начальник отдела культуры администрации

Дубровского района ____________ Е.В. Гапонова

__.__.2025г.